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Има потреба од:
Комерцијален референт/комерцијалист 
Потребни квалификации:
· Завршено високо образование 
· Работно искуство како комерцијалист или бренд менаџер ќе се смета за предност;
· Напредно познавање на работа со компјутери (MS Office)
· Напредно познавање и владеење на англиски јазик (ќе се смета за предност)
· Изразени лидерски и комуникациски спсобности;
· Висок степен на одговорност, целосна посветеност на работата, комуникативност, тимска работа, професионалност
Опис на работни задачи:
· Договори за нови производи, нов асортиман и нов добавувач во согласност со трендот;
· Следење и спроведување на правилата на брендот и сите работни процедури на компанијата;
· Преговори со добавувачи за набавка на категориите кои се работат;
· Управување со доделениот асортиман, изготвување стратегија за набавка во согласност со интерните барања на компанијата за квалитет и цени
· Контрола и обезбедување на залахи на стоките;
· Активно учество во процесите за подготовка на маркетинг активности;
· Следење на пазарот и кокуренцијата;
· Изготвување предлози за планирање, имплементација и подобрување на организацијата и ефикасноста на работата
· Контакт со клиентите од земјата и странство
· Преговарање со годишните добавувачи (договори) за буџетот, целите и стратегијата на компанијата
· Контрола, одржување, чистење на постојниот асортиман за да се обезбедат производи за потребите на клиентите
Што нудиме:
· Пријатна работна атмосфера (работна позиција во Велес)
· Работно време од понеделник до петок (08:00 – 16:00)
· Можност за кариерен раст и напредок;
· Обезбеден превоз и топол оброк 
· Конкурентна плата и бонуси;
· Обука, менторирање, евалуација;
· Платено колективно осигурување;
· Ваучер за склучен брак;
· Пакет за новороденче;
· Поклон за роденден; 
· Пакет производи за поголемите Верски Празници;
· Поклон за роденден за деца до 5години;

Доколку мислиш дека ова е твојата идеална работна позиција, 
тогаш испратете го вашето CV на:
Меил: vrabotuvanje@zito.com.mk 
Адреса: ул. Благој Ѓорев, бр. 166, 1400 Велес
моб/вибер: 075/425-608
БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ!
*напомена: огласот се однесува за работна позиција во Велес
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